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Güne Başlarken

Günaydın. Küresel risk iştahı, dün akşam gerçekleşen Fed toplantısı

ve Başkan Powell’ın açıklamaları sonrası pozitif bölgede devam

ediyor. İçeride dün TL varlıklarda yaşanan sert değer kayıplarının,

gün sonu izlenen piyasa hareketleri ve bu sabaha yeni bir haber akışı

olmaması nedeniyle bugün daha sınırlı kalmasını ve bir dengelenme

çabası bekliyoruz. Ancak, kredili pozisyonlar ve bugün için VİOP’ta

geçerli olan 1,86 milyar TL gibi yüksek teminat tamamlama

yükümlülükleri nedeniyle BIST’te baskı devam edebilir. Aktif

kurumlar bazında para çıkışının dünkü %8,7’lik düşüşe ve yüksek

işlem hacmine karşın 400 milyon TL civarında sınırlı kalması da

bugün açılışın ardından tepki arayışı olabileceğini düşündürüyor.

Yine de, bu tür yüksek volatilite dönemlerinde risklerin düşük

tutulması, orta – uzun vadeli pozisyonlara odaklanılması çağrımızı

yineliyoruz. Günün ajandasında içeride TCMB rezerv ve yabancı

menkul kıymet işlemleri, ABD ve Avrupa’da inşat, konut sektör

verileri ve istihdam göstergeleri takip edilecek. TL varlıklara ilişkin

risk göstergelerinden 5 yıl vadeli CDS primlerinde dün 256 baz

puandan 280 baz puana kadar tırmanış gerçekleşirken, bu sabah ilk

kotasyonlar 274 baz puan civarında. Kısa vadeli TL faizlerdeki artışın

da kısmen sakinleştiğini görüyoruz.

Ekonomik Takvim

▪ 14:30 | Türkiye | Döviz Rezervleri |

▪ 15:30 | ABD | İşsizlik Başvuruları |

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

TUPRS 143.70 - 145.80 150.20 - 155.30 141.00

CCOLA 57.40 - 58.30 60.00 - 62.00 56.40

TCELL 108.80 - 110.50 113.80 - 117.70 106.90

TAVHL 263.40 - 267.40 275.40 - 284.80 258.70

HAFTALIK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

TUPRS 136.00 - 138.00 140.70 - 144.20 135.00

ASTOR 104.70 - 106.30 108.40 - 111.00 104.00

TAVHL 241.80 - 245.50 250.30 - 256.50 240.00

CCOLA 52.70 - 53.50 54.60 - 55.90 52.30

GÜNLÜK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ
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Global Piyasalarda Öne Çıkanlar

Fed beklendiği üzere faizleri değiştirmeyerek %4,25 - %4,50 bandında sabit tuttu. Açıklanan projeksiyonlarda 2025

enflasyon tahmini %2,5’ten %2,8’e çekilirken, 2025 büyüme tahmini %2,1’den %1,7’ye revize edildi. İşsizlik oranı beklentisi

ise 2025 için %4,3’ten %4,4’e çıkarıldı. Fed üyelerinin faiz tahminini yansıtan dot plot grafiğinde ise bu yıl için 2 faiz indirimi

beklentisi korundu. Bunların yanında Fed, bilanço küçültme (QT) programını 25 milyar dolardan 5 milyar dolara indirdi. Bu,

Fed’in piyasaya her ay daha az tahvil satacağı ve piyasadaki likiditenin artacağı anlamına geliyor. Fed Başkanı Powell,

kararın ardından düzenlediği basın toplantısında para politikasında bir hamle için aceleci olmayacakları ve ekonominin

güçlü bir konumda olduğu vurgusunu yinelerken, tarifelerin ise belirsizlik yaratan gelişmeler olduğunu söyledi. ABD

Başkanı Donald Trump ise, ABD tarifelerinin ekonomiye yansımaya başlamasıyla birlikte Fed’in faiz oranlarını düşürmesinin

daha iyi olacağını ifade etti. Fed kararının ardından piyasalarda resesyon endişelerinin rahatladığı ve ABD borsalarının

günü yükselişle tamamladığı takip edildi. ABD 10 yıllık tahvil faizi günü 4 baz puan düşüşle %4,24 seviyesinin hemen

üzerinde kapatırken, dolar endeksi ise %0,2 primle 104,43 seviyesinden kapandı. VIX endeksi ise %8’in üzerinde düşüş

kaydederek 20 seviyesi altına geriledi. Bugün yurt dışı ajandada TSİ 13:00’te Avrupa Merkez Bankası Ekonomi Bülteni, TSİ

15:00’te İngiltere Merkez Bankası (BOE) faiz kararı ve TSİ 15:30’ta BOE Başkanı Bailey’nin konuşması, TSİ 15:30’da ABD

haftalık işsizlik maaşı başvuruları ve mart ayı Philadelphia Fed İş Güveni Endeksi verileri ile TSİ 17:00’de ABD şubat ayı

Conference Board Öncü Gösterge ve güncel konut satışları açıklanacak.

Küresel Borsalar:

Fed toplantısının ardından ABD borsaları günü yükselişle tamamladı. Kapanışta Dow Jones endeksi 400 puana yakın değer

kazandı ve %0,92 artarak 41.964,63 puana ulaştı. S&P 500 endeksi %1,08 artışla 5.675,29 puana ve Nasdaq endeksi %1,41

kazançla 17.750,79 puana çıktı. ABD vadelilerinde bu sabah alımların sürdüğü izleniyor.

Avrupa borsaları ise günü karışık tamamladı. İngiltere'de FTSE 100 endeksi 8.706,66 seviyesinden yatay bir kapanış

gerçekleştirirken, Almanya'da DAX 40 endeksi %0,4 düşüşle 23.288,06 seviyesine indi. Fransa'da CAC 40 endeksi %0,7

yükselerek 8.171,47 ve İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi %0,5 artışla 39.712,66 puan oldu. Bu sabah Avrupa endeks

vadelilerinde karışık seyrin devamı izleniyor.

Bu sabah saatlerinde Asya’da satıcılı bir görünüm ön planda. Japonya’da Nikkei endeksi bugün Ekinoks tatili nedeniyle

kapalı. Hong Kong Hang Send endeksi %1,2, Çin CSI 300 endeksi ise %0,4 düşüşle seyrediyor.

Tahvil Piyasaları:

ABD’de 10 yıllık tahvil faizi günü 4 baz puan düşüşle %4,24 seviyesinin hemen üzerinde tamamlarken, 5 yıllık tahvil faizi ise

5,3 baz puan gerileyerek %4,02’ye indi. 2 yıllık tahvilin getirisi ise 6,7 baz puan azalarak %3,97 civarından kapandı.

Almanya 10 yıllık tahvil faizi %1 baz puana yakın sınırlı bir düşüşle 2,80 seviyesinden kapanırken, İtalya 10 yıllık tahvil faizi

ise 1,4 baz puan azalarak %3,90’a indi. Fransa’da ise 10 yıllık tahvilin getirisi 1,1 baz puan düşüşle %3,4760 oldu.

Para Piyasaları:

Dolar endeksi Fed kararının arından günü %0,2 primle 103,43 seviyesinden kapanırken, EURUSD paritesi %0,4 düşüşle 1,09

seviyesinin hemen üzerinde günü tamamladı.

USDJPY paritesi dün %0,4 düşüş kaydederek kapanışta 148,69 seviyesine inerken, GBPUSD paritesi ise gün içerisinde 1,30

seviyesinden yatay bir kapanış gerçekleştirdi.

Emtia Piyasaları:

Dün 3.051$ üzerini test ederek rekor tazeleyen ons altının bu sabah saatlerinde 3.057$ ile yeni bir rekora imza attığı

görülüyor. Gümüş fiyatları ise dün %0,6 düşüşle 33,80$ altına inmesi sonrasında bu sabah 33,90$ civarında seyrediyor.

Brent petrol günü %0,3 yükselişle varil başına 70,78$ seviyesinden tamamlarken, ham petrol ise %0,4 artarak varil başına

67,16$ seviyesine çıktı.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

TL varlıklarda dün sert satışlar izlendi

Yurt içi siyaset gündemindeki yoğun haber akışı ile birlikte dün TL varlıklarda hızlı satışlar takip edildi. USDTRY 41,50,

EURTRY ise 45,20 seviyesini aşarak rekor yüksek seviyelere ulaşırken, Türkiye 10 yıllık tahvil faizi %30 seviyesi üzerine

tırmandı. Kurlarda rekor seviyelerin test edilmesi sonrasında hızlı bir geri çekilme görülürken, dün sabaha kıyasla daha

yüksek seviyelerde bir normalleşme olduğu dikkat çekiyor. Sabah saatlerinde 36,70 seviyesinin hemen üzerinde işlem

gören USDTRY, 41,50 üzerini test ederek rekor tazelemesi sonrasında 38 seviyelerinde dengelenirken, dün erken

saatlerde 40 seviyesinin hemen üzerinde bulunan EURTRY ise 45,20 üzerini görmesinin ardından 41,50 civarında yatıştı.

Bloomberg HT'nin dün bir TCMB yetkilisine dayandırdığı haberde, bankaların döviz satış tutarının 8-9 milyar dolar

arasında olduğu ve TCMB’nin oynaklığa karşı gerektiğinde müdahalede bulunduğu ifade edildi. BIST-100 endeksi güne

devre kesici ile başlarken, gün boyu içeride yüksek volatilitenin etkili olduğu görüldü. Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet

Şimşek, piyasalarda artan volatilitenin ardından yaptığı sosyal medya açıklamasında "Piyasaların sağlıklı işleyişi için

gereken her şey yapılıyor. Uygulamakta olduğumuz ekonomi programı kararlılıkla devam ediyor." ifadelerini kullandı.

TCMB brüt rezervinin geçtiğimiz hafta 1,1 milyar dolar yükseldiğini tahmin ediyoruz

Bugün saat 14:30’da 7 – 14 Mart haftasına ilişkin yabancı portföy hareketleri, para & banka istatistikleri ve TCMB

uluslararası rezerv verileri açıklanacak. TCMB analitik bilançosu üzerinden yaptığımız hesaplamalar çerçevesinde TCMB

brüt döviz rezervinin 7 – 14 Mart haftasında 1,1 milyar dolar yükselerek 171,1 milyar dolara, TCMB net döviz rezervinin ise

1,5 milyar dolar artışla 75,7 milyar dolara yükseldiğini tahmin ediyoruz. Bugün açıklanacak olan resmi verilerin benzer bir

resmi işaret etmesini bekleriz. Bir önceki haftaya, 28 Şubat – 7 Mart dönemine ilişkin açıklanan verilere yönelik

raporumuza linkten ulaşabilirsiniz.

TCMB Brüt & Net Rezervler (milyar $) 

Kaynak: TCMB, Tacirler Yatırım
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https://tacirler.com.tr/haftalik-tcmb-verileri-28-subat-7-mart--2389
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Şirket ve Sektör Haberleri

Geri Alım Kararı: Sermaye Piyasası Kurulu, piyasalardaki

gelişmelere bağlı olarak pay geri alımlarına yönelik yeni ilke

kararlarını duyurdu. Yönetim kurulu kararıyla geri alım programı

başlatılabilecek, ancak alınan paylar 30 gün boyunca

satılamayacak.

AGESA: Şirket pay başına 5,55 TL brüt kar payı ödeme kararı

genel kurulda onaylandığını bildirdi.

ATAKP: Şirket pay başına 0,55 TL brüt kar payı ödeme kararını

genel kurula bildirdiğini açıkladı.

LOGO: Logo Yazılım, hisse başına brüt 5,26 TL temettü ödeme

kararı aldığını açıkladı. Şirketin brüt temettü verimi %4,36 oldu.

TABGD: Şirket pay başına 3,55 TL brüt kar payı ödeme kararını

genel kurula bildirdiğini açıkladı.

THYAO: Türk Hava Yolları, ortalama 298,91 TL fiyattan 166 bin

adet payın geri alındığını duyurdu. İşlem sonucunda, geri alınan

payların sermayeye oranı %0,41’e yükselmiştir.
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

Vade Üssel H.O. H.O. Kesişim Trend Yönü Trendin Gücü En son 5 gün önce 20 gün önce

Kısa 5 günlük  5-22 Yukarı Zayıflayan yükseliş 10,446 10,630 9,647

Orta 22 günlük 22-50 Yukarı Kuvvetlenen yükseliş 10,255 10,185 9,776

Uzun 50 günlük 50-200 Yukarı Kuvvetlenen yükseliş 10,062 10,007 9,805

Destek 3 Destek 2 Destek 1 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

9,440 9,550 9,700 9,860 10,015 10,000 10,250 10,400
BIST-100

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değeri altında. Negatif.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) alım bölgesinde, ancak satıma yöneldi. Hafif negatif.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI, aşırı alım bölgesinden hızlı geriledi. Negatif.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi 200-g üssel ho’nu hemen üzerinde. İzlenmeli.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Nisan ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 11.144 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 11.250 ve ardından 11.350 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 11.000 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 10.900 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Dün 41,50 üzerini test ederek rekor tazeleyen USDTRY’de,

bu sabah 38 seviyesi civarında bire denge arayışı olduğu

izleniyor. Teknik görünüm çerçevesinde kısa vadede 38

civarındaki dengelenme çabasının sürebileceği ve 37,50 –

40 bandının etkili olabileceği görüşündeyiz. Dün itibariyle

içeride artan volatilitenin ise bir süre daha TL varlıklar

üzerinde etkili olması mümkün. Bu nedenle kurlardaki

gelişmeler yakından takip edilecek.

EUR/USD

Bu sabah 1,09 civarında işlem görmekte olan paritede

teknik göstergeler yukarı yönlü görünümü desteklerken,

trend ve momentum indikatörleri 1,10 üzerini hedef

göstermeye devam ediyor. 1,10 üzeri olası hareketlerde

1,1050 – 1,1060 direnç bölgesi izlenecek. Teknik

göstergeler, yakın vadede 1,0720 – 1,1060 aralığında bir

hareket olasılığına işaret ediyor. Paritede 1,0880, 1,0850 ve

1,0820 seviyeleri destek, 1,0915, 1,0952 ve 1,10 ise direnç

noktaları olarak öne çıkıyor.

XAU/USD

Bu sabah saatlerinde 3.057$ ile yeni bir rekora imza atan

ons altında kanal sınırının geçtiği 3.060$ bölgesini takip

ediyoruz. Bu direncin aşılamaması kısa vadeli bir düzeltmeyi

beraberinde getirebilir. İndikatörler yükseliş ivmesinin

korunduğuna ve olası düzeltmelerin sınırlı kalabileceğine

işaret ediyor. Yakın dönemde 3.060$ üzerinde bir tutunma,

yükseliş kanalının kırılmasına yol açacağından ötürü yukarı

yönlü hareketin 3.200$’e doğru hız kazanmasını sağlayabilir.

Ons altında 3.027$, 3.000$ ve 2.980$ seviyeleri destek,

3.060$ ise direnç konumunda.

XAG/USD

Teknik göstergeler gümüşte yakın vadede 33,50$ – 34,25$

bandında görece dar bir bant hareketinin hakim

olabileceğini, ardından bu seviyelerdeki hareketin pekişmesi

ile birlikte yükseliş eğiliminin 35$ seviyesine doğru devam

edebileceğini gösteriyor. Yukarı yönlü hareketin devamına

yönelik sinyaller üreten trend ve momentum indikatörleri,

34$ altına inişlerin gelecek dönem için alım fırsatı

sunabileceğine işaret ediyor. Gümüşte 33,80$, 33,12$ ve

32,55$ destek, 34,25$, 34,53$ ve 34,87$ direnç konumda.
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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz.

Tacirler Yatırım

Araştırma ve İçerik Yönetimi

arastirma@tacirler.com.tr
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 169.50 153.90 161.70 165.60 173.40 177.30 185.10 189.00

AGHOL 307.00 279.08 292.17 299.58 312.67 320.08 333.17 340.58

AGROT 8.37 7.54 7.96 8.16 8.58 8.78 9.20 9.40

AKBNK 65.95 61.95 63.95 64.95 66.95 67.95 69.95 70.95

AKFYE 16.31 14.86 15.58 15.95 16.67 17.04 17.76 18.13

AKSA 11.28 10.18 10.69 10.99 11.50 11.80 12.31 12.61

AKSEN 33.24 30.02 31.56 32.40 33.94 34.78 36.32 37.16

ALARK 83.45 77.22 79.78 81.62 84.18 86.02 88.58 90.42

ALFAS 49.56 44.17 46.87 48.21 50.91 52.25 54.95 56.29

ALTNY 87.50 67.27 76.63 82.07 91.43 96.87 106.23 111.67

ANHYT 100.90 91.43 96.17 98.53 103.27 105.63 110.37 112.73

ANSGR 102.30 92.70 97.50 99.90 104.70 107.10 111.90 114.30

ARCLK 143.50 124.67 131.83 137.67 144.83 150.67 157.83 163.67

ARDYZ 28.08 25.55 26.81 27.45 28.71 29.35 30.61 31.25

ASELS 112.30 96.03 103.57 107.93 115.47 119.83 127.37 131.73

ASTOR 106.20 97.13 101.67 103.93 108.47 110.73 115.27 117.53

BERA 16.28 14.65 15.47 15.87 16.69 17.09 17.91 18.31

BIMAS 455.50 411.17 433.33 444.42 466.58 477.67 499.83 510.92

BRSAN 364.75 328.42 346.58 355.67 373.83 382.92 401.08 410.17

BRYAT 1869.00 1,692.33 1,773.67 1,821.33 1,902.67 1,950.33 2,031.67 2,079.33

BSOKE 12.42 11.22 11.82 12.12 12.72 13.02 13.62 13.92

BTCIM 4.17 3.85 4.01 4.09 4.25 4.33 4.49 4.57

CANTE 1.44 1.31 1.37 1.41 1.47 1.51 1.57 1.61

CCOLA 53.45 47.65 49.25 51.35 52.95 55.05 56.65 58.75

CIMSA 50.40 44.57 47.13 48.77 51.33 52.97 55.53 57.17

CLEBI 2385.00 2,185.67 2,264.33 2,324.67 2,403.33 2,463.67 2,542.33 2,602.67

CVKMD 9.74 8.79 9.27 9.50 9.98 10.21 10.69 10.92

CWENE 16.74 15.22 15.98 16.36 17.12 17.50 18.26 18.64

DOAS 225.20 199.47 210.73 217.97 229.23 236.47 247.73 254.97

DOHOL 14.15 12.65 13.21 13.68 14.24 14.71 15.27 15.74

ECILC 41.78 38.82 40.30 41.04 42.52 43.26 44.74 45.48

EGEEN 9420.00 8,513.33 8,966.67 9,193.33 9,646.67 9,873.33 10,326.67 10,553.33

EKGYO 14.55 13.36 13.96 14.25 14.85 15.14 15.74 16.03

ENERY 3.28 3.04 3.16 3.22 3.34 3.40 3.52 3.58

ENJSA 60.30 55.03 57.67 58.98 61.62 62.93 65.57 66.88

ENKAI 58.60 48.97 52.93 55.77 59.73 62.57 66.53 69.37

EREGL 23.10 20.83 21.97 22.53 23.67 24.23 25.37 25.93

EUPWR 34.94 31.55 33.25 34.09 35.79 36.63 38.33 39.17

FENER 45.02 38.79 41.45 43.23 45.89 47.67 50.33 52.11

FROTO 1013.00 903.67 946.33 979.67 1,022.33 1,055.67 1,098.33 1,131.67

GARAN 125.30 116.10 120.70 123.00 127.60 129.90 134.50 136.80

GESAN 51.05 47.05 49.05 50.05 52.05 53.05 55.05 56.05

GOLTS 417.50 373.50 392.50 405.00 424.00 436.50 455.50 468.00

GUBRF 279.00 255.00 267.00 273.00 285.00 291.00 303.00 309.00

HALKB 20.16 18.45 19.31 19.73 20.59 21.01 21.87 22.29

HEKTS 3.36 3.12 3.24 3.30 3.42 3.48 3.60 3.66

IEYHO 8.67 7.30 7.66 8.16 8.52 9.02 9.38 9.88

ISCTR 14.59 13.58 14.08 14.34 14.84 15.10 15.60 15.86

ISMEN 47.16 42.17 44.67 45.91 48.41 49.65 52.15 53.39

KARSN 10.91 10.02 10.46 10.69 11.13 11.36 11.80 12.03
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

KCAER 12.06 10.83 11.45 11.75 12.37 12.67 13.29 13.59

KCHOL 165.70 152.50 159.10 162.40 169.00 172.30 178.90 182.20

KLSER 29.98 26.89 28.31 29.15 30.57 31.41 32.83 33.67

KONTR 30.98 28.31 29.65 30.31 31.65 32.31 33.65 34.31

KONYA 5580.00 5,090.00 5,335.00 5,457.50 5,702.50 5,825.00 6,070.00 6,192.50

KOZAA 74.00 54.43 62.97 68.48 77.02 82.53 91.07 96.58

KOZAL 24.38 18.60 21.10 22.74 25.24 26.88 29.38 31.02

KRDMD 30.48 27.01 28.75 29.61 31.35 32.21 33.95 34.81

LIDER 179.90 166.77 171.43 175.67 180.33 184.57 189.23 193.47

MAGEN 27.78 25.31 26.15 26.97 27.81 28.63 29.47 30.29

MAVI 67.50 60.00 63.30 65.40 68.70 70.80 74.10 76.20

MGROS 479.00 437.17 456.33 467.67 486.83 498.17 517.33 528.67

MIATK 37.96 33.77 35.83 36.89 38.95 40.01 42.07 43.13

MPARK 312.25 286.58 299.42 305.83 318.67 325.08 337.92 344.33

NTHOL 39.18 37.23 38.21 38.69 39.67 40.15 41.13 41.61

ODAS 5.31 4.98 5.14 5.23 5.39 5.48 5.64 5.73

OTKAR 461.25 421.25 441.25 451.25 471.25 481.25 501.25 511.25

OYAKC 31.16 27.31 28.53 29.85 31.07 32.39 33.61 34.93

PASEU 34.96 31.33 33.11 34.03 35.81 36.73 38.51 39.43

PETKM 16.40 15.21 15.74 16.07 16.60 16.93 17.46 17.79

PGSUS 262.75 233.75 245.25 254.00 265.50 274.25 285.75 294.50

REEDR 11.97 10.81 11.39 11.68 12.26 12.55 13.13 13.42

SAHOL 94.95 86.88 90.92 92.93 96.97 98.98 103.02 105.03

SASA 3.58 3.30 3.44 3.51 3.65 3.72 3.86 3.93

SDTTR 199.50 159.83 179.37 189.43 208.97 219.03 238.57 248.63

SELEC 66.00 59.05 61.70 63.85 66.50 68.65 71.30 73.45

SISE 37.60 32.96 35.00 36.30 38.34 39.64 41.68 42.98

SKBNK 4.20 3.85 4.00 4.10 4.25 4.35 4.50 4.60

SMRTG 33.80 30.39 32.09 32.95 34.65 35.51 37.21 38.07

SOKM 38.34 34.87 36.61 37.47 39.21 40.07 41.81 42.67

TABGD 161.30 141.57 151.43 156.37 166.23 171.17 181.03 185.97

TAVHL 245.20 217.63 228.37 236.78 247.52 255.93 266.67 275.08

TCELL 98.30 90.57 94.43 96.37 100.23 102.17 106.03 107.97

THYAO 301.25 267.50 281.25 291.25 305.00 315.00 328.75 338.75

TKFEN 107.20 93.90 99.00 103.10 108.20 112.30 117.40 121.50

TMSN 97.50 88.83 93.17 95.33 99.67 101.83 106.17 108.33

TOASO 193.60 179.20 186.40 190.00 197.20 200.80 208.00 211.60

TSKB 12.17 11.49 11.83 12.00 12.34 12.51 12.85 13.02

TSPOR 0.99 0.91 0.95 0.97 1.01 1.03 1.07 1.09

TTKOM 51.85 46.52 49.18 50.52 53.18 54.52 57.18 58.52

TTRAK 806.00 703.83 742.67 774.33 813.17 844.83 883.67 915.33

TUKAS 2.10 1.91 2.01 2.05 2.15 2.19 2.29 2.33

TUPRS 137.80 126.37 130.73 134.27 138.63 142.17 146.53 150.07

TURSG 16.24 14.77 15.51 15.87 16.61 16.97 17.71 18.07

ULKER 125.60 115.20 120.40 123.00 128.20 130.80 136.00 138.60

VAKBN 25.30 23.46 24.38 24.84 25.76 26.22 27.14 27.60

VESTL 53.00 48.00 50.50 51.75 54.25 55.50 58.00 59.25

YEOTK 54.15 48.37 51.18 52.67 55.48 56.97 59.78 61.27

YKBNK 29.70 27.91 28.81 29.25 30.15 30.59 31.49 31.93

ZOREN 3.55 3.26 3.40 3.48 3.62 3.70 3.84 3.92
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 169.50 137.82 304.75 155.80 192.30 %23 %9 %80 %13 25.00 27.00 12.00 30.00

AKBNK 65.95 40.13 76.20 61.60 76.20 %64 %7 %16 %16 39.00 18.00 36.00 22.00

ALARK 83.45 75.15 144.22 75.15 97.70 %11 %11 %73 %17 14.00 33.00 14.00 18.00

ARCLK 143.50 120.40 196.10 120.40 152.00 %19 %19 %37 %6 20.00 40.00 22.00 49.00

ASELS 112.30 51.47 124.00 72.20 124.00 %118 %56 %10 %10 48.00 49.00 46.00 41.00

ASTOR 106.20 65.15 130.60 103.60 130.60 %63 %3 %23 %23 38.00 9.00 28.00 11.00

BIMAS 455.50 335.65 620.95 455.50 581.00 %36 %0 %36 %28 32.00 1.00 23.00 7.00

BRSAN 364.75 345.00 712.50 345.00 445.50 %6 %6 %95 %22 8.00 15.00 7.00 12.00

CCOLA 53.45 42.94 83.82 49.68 62.90 %24 %8 %57 %18 26.00 23.00 18.00 17.00

CIMSA 50.40 28.50 57.40 43.58 57.40 %77 %16 %14 %14 42.00 39.00 39.00 26.00

DOAS 225.20 168.50 356.24 168.50 246.00 %34 %34 %58 %9 31.00 47.00 17.00 44.00

DOHOL 14.15 12.34 17.77 12.85 15.30 %15 %10 %26 %8 17.00 31.00 26.00 47.00

EKGYO 14.55 8.41 16.41 13.35 16.41 %73 %9 %13 %13 41.00 28.00 42.00 36.00

ENJSA 60.30 52.20 71.80 55.45 68.30 %16 %9 %19 %13 18.00 26.00 33.00 32.00

ENKAI 58.60 32.34 63.70 46.52 63.70 %81 %26 %9 %9 44.00 45.00 48.00 45.00

EREGL 23.10 18.88 30.13 21.48 25.86 %22 %8 %30 %12 23.00 21.00 25.00 38.00

FROTO 1,013.00 843.02 1231.50 878.00 1082.00 %20 %15 %22 %7 21.00 37.00 30.00 48.00

GARAN 125.30 60.44 145.60 120.10 145.60 %107 %4 %16 %16 46.00 14.00 35.00 20.00

GUBRF 279.00 130.50 318.25 254.25 318.25 %114 %10 %14 %14 47.00 30.00 38.00 25.00

HALKB 20.16 12.87 22.80 16.15 22.80 %57 %25 %13 %13 36.00 44.00 41.00 33.00

HEKTS 3.36 3.32 6.38 3.32 4.30 %1 %1 %90 %28 3.00 6.00 9.00 6.00

ISCTR 14.59 10.37 17.77 13.36 16.60 %41 %9 %22 %14 33.00 29.00 29.00 29.00

KCHOL 165.70 147.10 270.75 147.10 188.70 %13 %13 %63 %14 16.00 35.00 15.00 27.00

KONTR 30.98 28.90 84.27 28.90 40.22 %7 %7 %172 %30 11.00 20.00 2.00 4.00

KOZAL 24.38 18.47 29.60 21.54 27.74 %32 %13 %21 %14 29.00 36.00 31.00 28.00

KRDMD 30.48 21.02 34.06 25.06 34.06 %45 %22 %12 %12 34.00 42.00 44.00 39.00

MAVI 67.50 65.25 137.00 65.25 89.95 %3 %3 %103 %33 6.00 12.00 3.00 2.00

MGROS 479.00 394.48 600.00 475.50 600.00 %21 %1 %25 %25 22.00 5.00 27.00 8.00

MIATK 37.96 30.92 77.00 30.92 44.74 %23 %23 %103 %18 24.00 43.00 4.00 16.00

ODAS 5.31 5.16 10.17 5.16 6.64 %3 %3 %92 %25 5.00 10.00 8.00 9.00

OYAKC 31.16 13.72 32.74 22.66 32.74 %127 %38 %5 %5 49.00 48.00 50.00 50.00

PETKM 16.40 16.00 26.20 16.00 19.59 %2 %2 %60 %19 4.00 8.00 16.00 13.00

PGSUS 262.75 159.59 287.25 208.00 287.25 %65 %26 %9 %9 40.00 46.00 47.00 42.00

REEDR 11.97 11.13 63.65 11.13 15.37 %8 %8 %432 %28 12.00 22.00 1.00 5.00

SAHOL 94.95 73.24 111.00 92.65 109.90 %30 %2 %17 %16 28.00 7.00 34.00 21.00

SASA 3.58 3.38 6.48 3.38 4.44 %6 %6 %81 %24 9.00 16.00 11.00 10.00

SISE 37.60 35.30 55.64 35.30 43.00 %7 %7 %48 %14 10.00 17.00 20.00 24.00

SOKM 38.34 36.76 66.42 36.76 43.32 %4 %4 %73 %13 7.00 13.00 13.00 34.00

TAVHL 245.20 163.70 294.75 238.00 290.25 %50 %3 %20 %18 35.00 11.00 32.00 15.00

TCELL 98.30 61.67 111.81 90.95 111.40 %59 %8 %14 %13 37.00 25.00 40.00 31.00

THYAO 301.25 257.50 339.50 278.75 339.50 %17 %8 %13 %13 19.00 24.00 43.00 37.00

TKFEN 107.20 38.14 116.20 58.65 116.20 %181 %83 %8 %8 50.00 50.00 49.00 46.00

TOASO 193.60 179.50 353.75 193.30 230.20 %8 %0 %83 %19 13.00 4.00 10.00 14.00

TTKOM 51.85 28.90 57.85 43.14 57.85 %79 %20 %12 %12 43.00 41.00 45.00 40.00

TUPRS 137.80 123.10 189.77 123.10 150.60 %12 %12 %38 %9 15.00 34.00 21.00 43.00

ULKER 125.60 97.70 188.70 108.80 141.80 %29 %15 %50 %13 27.00 38.00 19.00 35.00

VAKBN 25.30 13.31 29.20 22.84 29.20 %90 %11 %15 %15 45.00 32.00 37.00 23.00

VESTL 53.00 53.00 107.30 53.00 73.15 %0 %0 %102 %38 1.00 1.00 5.00 1.00

YKBNK 29.70 22.31 39.46 27.72 34.68 %33 %7 %33 %17 30.00 19.00 24.00 19.00

ZOREN 3.55 3.55 6.94 3.55 4.66 %0 %0 %95 %31 1.00 1.00 6.00 3.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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